

İLK ALÜMİNYUM İHRACATI

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Seydişehir ve bölge sakinleri olarak, 1 Eylül 1987'de «kapandı kapanacak» tartışmaları yapılan Alüminyum Tesislerini, 1 Eylül 1988'de alüminyum ihraç eder duruma getirerek, kara tabloyu silen ve Tesisleri ekonomimizin yüzakı haline getiren yöneticileri tebrik etmeliyiz.

Etibank Alüminyum Tesisleri'nin bugünkü noktaya gelmesi kolay olmamıştır. Bu noktadan daha ileriye giderek Seydişehir'i bir «Alüminyum ihraç merkezi» durumuna getirmek de çetin mücadeleyi ister. Seydişehir ve bölge sakinleri, tesislerde çalışan işçiler olarak, istikbâl için fevkalâde önemli olan bu gelişmelere destek olmak zorundayız.

Günlük sıkıntılar ve küçük hesaplar bir yana bırakılarak, artık ihracatçı bir tesis durumuna geçen Alüminyum Tesislerinin kapasitesinin artırılmasına çalışmalıyız. Tesislere iki elektroliz binası daha yapılırsa, 1000 genç insanımız daha iş imkanına kavuşur. İlçemize gelen siyasetçilere soracağımız ilk soru, «Tesislerin kapasitesini ne zaman arttıracaksınız?» olmalıdır. Unutmayalım ki, bölgede bir ekonomik rahatlamamanın meydana gelmesi, ancak, Tesislerin kapasitesinin artırılmasına bağlıdır.

TO OUR DEAR CUSTOMERS :

For more than 18 years we have been serving you. Just we are trying to do our best for you so as to enjoy our various delicious puddings, cakes, and soft drinks.

Let's meet at ÇATI PİKNİK.

Let's have a good time.

Our favorite yoghurt and fresh dairy milk available here.

Try it, try our best pastry and the other dishes. You cannot miss it!

We are open till midnight.

HERE IS THE NEW ADDRESS :

ÇATI PİKNİK,
ATATÜRK CAD. NO. 134,
Tel : 2107
SEYDİŞEHİR

Sayın müşterilerim : Güveni, Huzuru ve sakinliği ÇATI PİKNİK'TE bulabilir.

DUYURU

S.S. TAN MELTEMİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

ANTALYA - BELEK sahilinde imar planı mevcut Ormanla içiçe sahilde arsası alınmış bulunan Kooperatifimiz sınırlı sayıda üye kaydetmektedir.

Dublex yazlık müstakil villalar şeklinde yapılacak Kooperatif inşaatları için üye başına arsa payı 3.500.000.- TL. olup ödemeler 2.000.000.- TL. kalanı 5 eşit taksitle alınacaktır.

MÜRACAAT

ÖZTÜRK EMLAK

Abdullah Öztürk

Tlf : 3808

SEYDİŞEHİR

E. A. İ. M. M.

AVUKAT

Süleyman Köseleci

Tel : 3030/498

SEYDİŞEHİR

SPOR

Niğde'deki Özel Maçta Penaltıyla Yıkıldık

Niğdespor : 1 — Etibank SAS : 0

Ünal KETENCİOĞLU Niğde

SAS : Mehmet 3, Ercan 2, Ramazan 3, Ahmet 2, Gökhan 2, Recep 3, Cemal 2, Birol 3, Nihat 2, Ümit 2, Hasan 2.

Pazar günü Niğde de yaptığımız özel maçta Niğdeli hakemin verdiği uydurma penaltı ile 1-0 mağlup olduk.

Etibank SAS bugüne kadar yaptığı özel karşılaşmaların en iyisini Niğde

de Niğdespor ile oynadı.

Maçın ilk dakikaları karşılıklı ataklarla geçen hakem'in aleyhimize verdiği uydurma penaltı ile 14. dakikada 1-0 yenik duruma düştük.

Etibank SAS'ın yüzde

yüzlük iki penaltısını vermeyen hakem'i Niğdeli taraftarlar protesto ederken, takımımızın bilinçli, iyi ve süratli oyununu ise ayakta alkışladılar.

SAS'ın bilinçli ve süratli oyunu Lig maçları için bir yeşil ışığı.

Bu pazar günü ise Tavşanlıya gidecek olan takımımız burada oynadığı ve 0 - 0 berabere biten özel maçın rövanşını yapacak.

AMATÖRLERİMİZ ŞANSSIZDI

TEK Meram : 2 — Etibank SAS : 0

Şampiyonluğun iki adayı olan TEK Meram ve ESAS Konya'da karşı karşıya geldiler.

Maçın 10. dakikasında gelişen atakta Latif'in kafa vuruşuyla TEK Meram 1-0 öne geçti.

Bu golden sonra ESAS'ın beraberlik çabaları Ramazan, Gökay ve Levent'in beceriksizliklerine boşa gitti.

37. dakikada yine TEK Meram atağı vardı. Ceza sahası içerisinde müsait bir top yakalayan Nuri yerden falsolu vurdu ve farkı ikiye çıkardı 2-0 bu

Stad : Konya Sanayi Sahası

Hakemler : Nuri Özügüçlü 2, Ayhan Sazan 2, Hüseyin Erdik 2.

TEK MERM : Tevfik 3, Musa 2, Mehmet 2, Fikret 2, Ahmet 2, M. Düzkaya 2, Nuri 2, Ali 2, M. Bakım 2, Ömer 2, Latif 2, M. Uçar (Fevzi 2)

ESAS : Muhittin 2, B. Ali 2, Hasan 2, Cengiz 3, Erkan 2, R. Yakut 2, Gökay 2, (Tahir 2) İbrahim 2, Mustafa 2, Levent 2, (M. Bakırcı) 2

aynı zamanda ilk yarı skoruydu.

İkinci yarı ESAS'lı futbolcular adeta tek kale oynadılar. Bu güzel oyunlarına rağmen rakip kalede arka arkaya tehlikeler ya-

rattırlarsa da bir sonuç varamadılar.

ESAS'ın ileri uç elemanlarının yüzde yüzlük gol-leri cömertçe harcamalarıyla maçın 90 dakikasında bu skorla sona erdi.

GENÇLERİMİZ FIRTINA GİBİ ESİYOR

ETİBANK SAS : 6 — ARAPLAR : 2

Stad : Konya 3 Nolu Saha

Hakemler : Fuat Harman 3, Hasan İmançer 3, Beyazıt Yaman 3.

ARAPLARSPOR : Abdurrahman 1, Yavuz 2, Hakkı 2, M. Telliler 2, Ramazan 2, Hakan 2, Zekeriyâ 1, Erkan 3, Mehmet 2, Süleyman 1, Mesut 1.

ESAS : Süleyman 2, Çetin 2, (İ. Dengiş 2) Yunus 2, Ahmet 2, Mustafa 2, Nuri 2, Birol 2, Ömer 3, Hüseyin 3, Çağatay 2, İ. Yarımoğlu 2.

İlk maçta evinde aldığı farklı galibiyetle ikinci haftaya lider olarak Konya'da Araplarspor önüne çıkan Bordo-Beyazlı ekip, Muhittin'in amatör takımında yer almasıyla iyi bir oyuncusunun eksikliğiyle oyuna çıkmış, maçın 3. dakikasında firikikten yediği

golle 1-0 yenik duruma düşmüştür.

Bu golden sonra üstün oyununu sergileyen SAS, 12. dakikada İ. Yarımoğlu ile beraberliği yakaladı 1-1

Bu golle moral bulan SAS'lı gençler 42. dakikada Hüseyin'in attığı güzel golle galibiyeti elde etti 1-2

43. dakikada rakibini geçen Hüseyin'in sert şutu kaleciden sekti, seken topa Birol ayak koydu 1-3 ilk yarıda bu skorla sona erdi.

İkinci yarıya hızlı giren Araplar 46. dakikada havadan gelen topa zamansız çıkan kaleci Süleyman'ın üzerinden top ağlara takıldı 2-3

55. dakikada Hüseyin'in geri pasını kaleciden önce yakalayan Birol durumu 2-4 yaptı.

65. dakikada Hüseyin'in ceza alanı içinden attığı sert şutla 2-5

83. dakikada Ömer'in attığı firikik atışıyla durum 2-6 oldu.